PAGE
4

[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  16 марта  2015 года
	№
	393

г. Бокситогорск

Об утверждении Плана мероприятий

по  развитию общественной инфраструктуры муниципального значения Бокситогорского  муниципального района на 2015 год
На основании постановления Правительства Ленинградской области от 24 июля 2012 года № 232 «Об утверждении Положения о порядке предоставления средств на поддержку муниципальных образований Ленинградской области  по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по  развитию общественной инфраструктуры муниципального значения Бокситогорского муниципального района на 2015 год (далее-План) согласно приложению.

2. Уполномоченным органам по реализации Плана ежеквартально в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом,  представлять в комитет финансов администрации Бокситогорского муниципального района отчет о выполнении с Плана с указаниями причин невыпонения.

3. Комитету финансов администрации Бокситогорского муниципального района  финансирование мероприятий по развитию общественной инфраструктуры осуществлять в соответствии с утвержденным Планом.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фоменко М.Н.
Глава администрации                                                                                                      С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:   КО - 3, МКУ «ЦФБО» - 2, Фоменко М. Н., КФ, в дело

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Бокситогорского муниципального района

16.03.2015 № 393

П Л А Н
мероприятий по  развитию общественной инфраструктуры  муниципального значения Бокситогорского муниципального района на 2015 год

	Получатель бюджетных средств
	Наименование объекта общественной инфраструктуры муниципального значения Бокситогорского района
	Предусмотрено на финансирование объекта в бюджете Бокситогорского района на 2015 год рублей
	Наименование уполномоченного органа по реализации плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры Бокситогорского района

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБОУ «Основная общеобразовательная школа №2» г.Пикалево
	Ремонт спортзала

Ремонт крылец
	800 000

500 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» г. Пикалево
	Установка раковин в начальных классах
	400 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» г. Пикалево

им. А.П. Руменцева
	Ремонт помещений

 приобретение оборудования
	500 000

62 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБДОУ «Детский сад №3 комбинированного  вида» г.Пикалево
	Ремонт помещений
	700 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБДОУ «Детский сад №6 комбинированного вида» г.Пикалево
	Замена оконных блоков
	100 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБДОУ «Детский сад №8 компенсирующего вида» г.Пикалево
	Ремонт помещений приобретение столового оборудования
	530 000

150 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №9» г.Пикалево
	Приобретение  оборудования, мебели
	100 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБОУ "Бокситогорская средняя общеобразовательная школа №3"
	Установление раковин в начальных классах

Ремонт помещений
	400 000

550 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБДОУ «Детский сад №1 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением  деятельности по  социально-личностному развитию детей»г.Бокситогорск
	Ремонт помещений
	700 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБДОУ «Детский сад №5 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей» г.Бокситогорск
	Ремонт помещений, ремонт инженерных сетей, замена дверей

Приобретение оборудования
	650 000

20 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МКОУ «Большедворская основная общеобразовательная школа»
	Ремонт кровли и помещений
	300 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МКОУ "Подборовская основная общеобразовательная школа"
	Приобретение компьютера
	30 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа-интернат поселка Ефимовский"
	Ремонт помещений
	400 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБДОУ "Ефимовский детский сад комбинированного вида"
	Ремонт внутренних инженерных сетей
	500 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБОУ "Борская средняя общеобразовательная школа"
	Ремонт помещений и внутренних инженерных сетей

Приобретение мебели, оборудования
	500 000

250 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБОУ ДОД «Пикалевская детская школа искусств»
	Ремонт помещений
	1 438 000

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБОУ ДОД "Детская юношеская спортивная школа города Пикалево"
	Ремонт помещений

Приобретение инвентаря, (спортивная форма)
	800 000

160 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБОУ ДОД "Бокситогорская детско-юношеская спортивная школа"
	Приобретение инвентаря (спортивная форма)
	40 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МБОУ ДОД "Бокситогорский центр дополнительного образования детей"
	Ремонт помещений
	100 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МАУ "Хозяйственно-эксплутационная служба"
	Приобретение мебели, текущий ремонт помещений
	30 000

30 000

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	Итого:

	10 740 000

	Комитет социальной защиты населения администрации Бокситогорского муниципального района

	МАУ "Центр социального обслуживания населения  Бокситогорского муниципального района"
	Ремонт помещений
	 2 450 000

	Комитет социальной защиты населения администрации Бокситогорского муниципального района

	Большедворское сельское поселение

	МБУ "Большедворский культурный центр"
	Приобретение мультимедийного комплекта
	60 000
	Администрация Большедворского сельского поселения

	Муниципальное образование г.Пикалево

	МФСУ "Физкультурно-оздоровительный комплекс города Пикалево"
	Приобретение спортивного инвентаря
	100 000
	Администрация муниципального образования "Город Пикалево"

	Муниципальное учреждение культуры ДК г.Пикалево
	Приобретение реквизита и оборудования
	50 000
	Администрация муниципального образования "Город Пикалево"

	Итого:

	150 000

	Администрации Бокситогорского муниципального района

	МБУ «Бокситогорский межпоселенческий культурно-методический центр»
	Замена окон
	400 000
	Администрации Бокситогорского муниципального района

	Всего:

	13 800 000